
1

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

番号制度等の導入に向けた調
査研究等

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H27.10.1
アクセンチュア株式会社
東京都港区赤坂1-11-44

一般競争入札（総
合評価）

- 145,657,440 -

日本学生支援機構市谷事務所
他2か所建物調査診断及び施設
整備計画策定業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H27.10.7
株式会社NTTファシリティー
ズ
東京都港区芝浦3-4-1

一般競争入札 - 9,999,418 -

外国人留学生のための就活ガ
イド2017」作成並びに企画・編集
デザイン及び翻訳業務委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H27.10.7

株式会社クオリティ・オブ・ラ
イフ
東京都千代田区神田多町2-
2-22

一般競争入札（総
合評価）

- 3,648,672 -

適格認定本人宛チラシの作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H27.10.7
文理輪転印刷株式会社
埼玉県戸田市笹目5-27-20

一般競争入札 - 2,888,025 -

平成27年度「適格認定関係書
類」のカット、封入・封緘、仕分、
梱包及び発送等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H27.10.8

株式会社大幹ビジネスサー
ビス
東京都世田谷区尾山台2-
11-9

一般競争入札 - 11,401,347 -

借り過ぎ防止対応等に係る奨学
金業務システム（JSAS）の改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H27.10.13
株式会社日立ソリューション
ズ・クリエイト
東京都品川区東品川4-12-6

一般競争入札（政
府調達・総合評

価）
- 67,932,000 -

選考ソフト等セキュリティ強化対
応に係る奨学金業務システム
（JSAS）の改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H27.10.13
株式会社日立ソリューション
ズ・クリエイト
東京都品川区東品川4-12-6

一般競争入札 - 12,258,000 -

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

備考

様式３－３



2

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

備考

様式３－３ 

振替口座（リレー口座）加入処
理、在学届処理等業務に係る労
働者派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H27.10.19
株式会社アイネットサポート
東京都豊島区南大塚3-30-3

一般競争入札 - 10,193,299 -

第41回日本学生支援債券買取
募集委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H27.10.23
株式会社三菱東京UFJ銀行
東京都千代田区丸の内二丁
目7番1号

一般競争入札 - 518,400 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	【様式3－3】　競争入札  物品・役務等

